令和６年１月３０日

大会プログラムに掲載する選手名簿の校正について（事務連絡）

大会事務局

標記の件につきまして、下記の要領で訂正を受け付けます。

なお、令和６年２月１２日(月)〆切受付分は、プログラムに反映されますが、それ

以降については、大会当日の正誤表対応となりますことご了承ください。

記

1 訂正の方法

 訂正用紙（Excel データ）をダウンロードし、必要事項を記入

の上、下記アドレスに送信願います。

大会専用メール：oita.bado.2024.3.23@gmail.com

 ２ 個人情報の保護

  校正用の選手名簿については、個人情報保護の趣旨をご理解の

上、取り扱いには留意願います。大会実行委員会は責任を負い

ません。

 ３ 写真データについて

プログラム掲載時は全て白黒加工になります。

ご了承願います。

 ４ その他

  お問い合わせに関しては、上記大会専用メールアドレスまで

  大会事務局 担当 岩下

mailto:oita.bado.2024.3.23@gmail.com